Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  28,635.71 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 136,360.50 ARS 136,360.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  28,635.71 136,360.50

SubTotal  136,360.50ARS

Total IVA:  28,635.71ARS

Total:  164,996.21ARS

Son Peso argentino : Ciento Sesenta y Cuatro Mil Novecientos Noventa y Seis Con 21/100

ND S/FC 2267 TC 951.5

FC 2344-2345 TC 973

FC 2422-2423 TC 990.5

CAE:

VTO:

74439405692584